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REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

    GRAD POREĈ - PARENZO  

CITTÀ DI POREĈ - PARENZO 

Gradonaĉelnik 

KLASA: 601-02/14-01/29 

URBROJ: 2167/01-09/01-14-2 

Poreĉ-Parenzo, 07. srpanj 2014. 

 

 

Na temelju ĉlanka 53. Statuta Grada Poreĉa-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreĉa-

Parenzo“ broj 2/13) i ĉlanka 26. stavak 2. Odluke o izvršavanju proraĉuna Grada Poreĉa-

Parenzo za 2014. godinu („Službeni glasnik Grada Poreĉa-Parenzo“ broj 12/13.), Gradonaĉelnik 

Grada Poreĉa-Parenzo je na prijedlog Upravnog odjela za društvene djelatnosti, socijalnu skrb i 

zdravstvenu zaštitu (KLASA: 601-02/14-01/25, URBROJ: 2167/01-04/04-14-2 od 02.07.2013.) 

razmotrio Izvješće o radu i financijsko izvješće Djeĉjeg vrtića - Scuola dell’ infanzia „Paperino“ 

Poreĉ-Parenzo za 2013. godinu, te je donio sljedeći 

 

ZAKLJUĈAK 

 

1. UtvrĊuje se Prijedlog Odluke o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća 

Djeĉjeg vrtića - Scuola dell’ infanzia „Paperino“ Poreĉ-Parenzo za 2013. godinu, te se sa 

priloženim Izvještajem dostavlja Gradskom vijeću na razmatranje i donošenje u predloženom 

tekstu. 

 

 2. Na sjednici Gradskog vijeća, sva potrebna tumaĉenja uz dostavljeno Izvješće dati će 

ravnateljica Djeĉjeg vrtića - Scuola dell’ infanzia „Paperino“ Poreĉ-Parenzo, gĊa Nataša 

Musizza. 

 

Prilog:  

- Prijedlog Odluke o prihvaćanju Izvješća 

- Izvještaj 

 

GRADONAĈELNIK 

                                          Edi Štifanić 

 

DOSTAVITI: 

1. Gradskom vijeću Grada Poreĉa-Parenzo, 

2. Upravnom odjelu za društvene djelatnosti,  

socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu –  

proĉelnici – ovdje 

3. Djeĉji vrtić - Scuola dell’ infanzia „Paperino“ 

      Poreĉ –Parenzo - ravnateljici 

4. Arhiva - ovdje 
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REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREĈ-PARENZO 

CITTA´ DI POREĈ-PARENZO 

Gradsko vijeće 
 

KLASA: ................................... 

URBROJ: ................................. 

Poreĉ-Parenzo, ......................... 2014.g. 

 

 

Na temelju ĉlanka 41. stavak 1. Statuta Grada Poreĉa-Parenzo („Službeni glasnik Grada 

Poreĉa-Parenzo“ broj 2/13) i ĉlanka 26. stavak 2. Odluke o izvršavanju proraĉuna Grada Poreĉa-

Parenzo za 2014. godinu ("Službeni glasnik Grada Poreĉa-Parenzo" broj 12/13.), Gradsko vijeće 

Grada Poreĉa-Parenzo na sjednici održanoj ......................2014. godine, donosi  

 

ODLUKU 

 

o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća  

Djeĉjeg vrtića - Scuola dell’ infanzia „Paperino“ Poreĉ-Parenzo za 2013. godinu 

 

 

Ĉlanak 1. 

 

 Ovom se Odlukom prihvaća Izvješće o radu i financijsko izvješćej Djeĉjeg vrtića - 

Scuola dell’ infanzia „Paperino“ Poreĉ-Parenzo  za 2013. godinu. 

 

Ĉlanak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku Grada 

Poreĉa-Parenzo". 

 

 

 

 

                            Predsjednik 

                             Gradskog vijeća 

                               Adriano Jakus 
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Obrazloženje 

 

Pravna osnova: 

Pravna osnova za donošenje Odluke o prihvaćanju Izvještaja o poslovanju i financijskog 

izvještaja Djeĉjeg vrtića - Scuola dell’ infanzia „Paperino“ Poreĉ-Parenzo za 2013.  je Statut 

Grada Poreĉa – Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreĉa“ broj 2/13) i Odluka o izvršavanju 

proraĉuna Grada Poreĉa-Parenzo za 2014. godinu („Službeni glasnik Grada Poreĉa-Parenzo“ 

broj 12/13). 

Ĉlankom 41. stavak 1. Statuta Grada Poreĉa-Parenzo odreĊeno je da Gradsko vijeće, izmeĊu 

ostalih poslova taksativno navedenih u tom ĉlanku, donosi odluke i druge opće akte kojima se 

ureĊuju pitanja iz samoupravnog djelokruga Grada.   

Ĉlankom 26. stavak 2. Odluke o izvršavanju proraĉuna Grada Poreĉa-Parenzo za 2014., 

odreĊeno je da je Djeĉji vrtić - Scuola dell’ infanzia „Paperino“ Poreĉ-Parenzo dužna podnijeti 

financijsko izvješće te izvješće o radu Gradskom vijeću najkasnije do 30. lipnja tekuće godine 

za prethodnu poslovnu godinu. 

Ocjena stanja: 

Ravnateljica Djeĉjeg vrtića - Scuola dell’ infanzia „Paperino“ Poreĉ-Parenzo, gĊa Nataša 

Musizza, dostavila je Gradu Poreĉu-Parenzo 30. lipnja 2014. godine, putem Upravnog odjela za 

društvene djelatnosti, socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Izvještaj o poslovanju s financijskim 

izvještajem ove predškolske ustanove za 2013. godinu.  

Upravno vijeće Vrtića razmatralo je i prihvatilo ovaj Izvještaj  na sjednici održanoj 30. lipnja 

2014. godine. 

Osnovna pitanja koja treba urediti Odlukom: 

Predloženom Odlukom prihvaća se Izvještaj o poslovanju i financijski izvještaj Djeĉjeg vrtića - 

Scuola dell’ infanzia „Paperino“ Poreĉ-Parenzo za 2013. godinu. 

Cilj donošenja Odluke: 

Svrha izvještavanja je upoznavanje i praćenje organizacije, naĉina i uvjeta rada, programskih 

aktivnosti, te financijskih pokazatelja ustanove.  

Sredstva potrebna za ostvarenje Odluke: 

Za realizaciju ove Odluke u proraĉunu Grada Poreĉa-Parenzo nisu potrebna posebna (dodatna) 

sredstva.  
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DJEĈJI VRTIĆ – SCUOLA DELL'INFANZIA  

PAPERINO 

Poreĉ-Parenzo 

 

M.Laginje 6, Poreĉ 

Tel. 052 434-760 

Fax. 052 422-442 

 

Klasa:601-02/14-01/02  

Ur.Broj: 2167-01-13-01-14-1 

 

Poreĉ, 30.06.2014.godine 

 

 

 Na temelju ĉlanka 27. Statuta Predškolske ustanove Djeĉji vrtić-Scuola dell'infanzia 

„Paperino“ Poreĉ-Parenzo, Upravno vijeće Predškolske ustanove Djeĉji vrtić-Scuola 

dell'infanzia „Paperino“ Poreĉ-Parenzo na 24.sjednici održanoj 30.06.2014. godine, donosi 

 

 

 

ODLUKU 

o prihvaćanju Izvještaja o poslovanju 

Predškolske ustanove Djeĉji vrtić-Scuola dell'infanzia „Paperino, Poreĉ-Parenzo 

za 2013.godinu 

 

 

 

Ĉlanak 1. 

 

Usvaja se Izvještaj o poslovanju Predškolske ustanove Djeĉji vrtić-Scuola dell'infanzia 

„Paperino“ Poreĉ-Parenzo za 2013.godinu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Predsjednik Upravnog Vijeća 

 

    Claudia Radoicovich  
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RAVNATELJICA O POSLOVANJU 
 

 

Osnovni podaci o dječjem vrtiću-scuola dell' infanzia „Paperino“: 
 

Županija : Istarska 
 

Predškolska ustanova: Dječji vrtić-Scuola dell' infanzia „PAPERINO“ Poreč-
Parenzo 

 
Adresa: Matka Laginje 6, Poreč 

 
Broj telefona: (052) 434 760   434 441 

 
Broj telefaksa: (052) 422 442 

 
E-mail: direzione.paperino@gmail.com 
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     Dječji vrtić – Scuola dell'infanzia „Paperino“ je jedina predškolska ustanova  

na talijanskom jeziku na području Grada Poreča. Organizira i provodi programe 

njege, odgoja, naobrazbe, zdravstvene zaštite i prehrane za djecu od prve 

godine života pa do polaska u osnovnu školu na području Grada Poreča te 

Općina Vrsar, Funtana i Tar –Vabriga-Torre –Abriga. 

 

 „Paperino“,   pokriva potrebe pripadnika talijanske nacionalne manjine ali 

ukoliko ima mogućnosti, upisuje i djecu drugih nacionalnosti.  Ustanova ima u 

svom sastavu četiri organizacijske jedinice, u Poreču, Varvarima, Taru i Vrsaru.  

Osnivači su Grad Poreč koji  financira rad  četiri skupina u Poreču te Općina 

Vrsar koja financira rad skupine u Vrsaru. Općine Tar- Vabriga i Funtana nisu 

suosnivači naše ustanove ali sufinanciraju rad naše ustanove na svom području 

u omjeru koji je dogovoren s Osnivačima.  

Ustanova ima u svom sastavu tri organizacijske jedinice, u Poreču, Taru i 

Vrsaru.  

     Upravno vijeće ima 5 članova : dva iz redova Grada Poreča,  jednoga kojeg 

imenuje Općina Vrsar,jednoga iz redova roditelja i jednoga iz redova zaposlenih 

pedagoških djelatnika. 

     Odgajateljsko vijeće čine svi pedagoški djelatnici (odajatelji/ice, psihologinja i 

ravnateljica) i ono predstavlja stručno tijelo vrtića koje odlučuje o svemu što se 

tiče pedagoškog rada i same struke : stručno usavršavanje djelatnika, primjena 

pedagoškog standarda, predavanja vezana za rad s djecom i drugo. 

 

U 2013. godini naša ustanova se povećala za tri ( 3 ) odgojno-obrazovne 

skupine: 

1). dana 14.01.2013. otvorio se područni vrtić u Varvarima tako da smo 

dobili jednu vrtićku skupinu i jednu jasličku. Zaposlilo se četiri (4) 

odgajateljica, jedna spremačica te kuhar. 

2). u Taru smo 01.09.2013. preselili u novi vrtić te smo pored već postojeće 

vrtičke skupine, otvorili i jasličku. Zaposlili smo dvije (2) odgajateljice te 

jednu spremačicu i kuhara. 

 

Broj Upisane djece u 2013. godini je sveukupno bilo 126: 
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1. U centralnom vrtiću u Poreču smo imali 45 djece u dvije vrtićke skupine (23 

+22). 

2. U područnom vrtiću u Varvarima imali smo 21 u vrtićkoj skupini te 15 u 

jasličkoj. 

3. U područnom vrtiću u Taru imali smo 23 upisanih u vrtićkoj skupini te 11 u 

jasličkoj.  

4. U područnom vrtiću u Vrsaru smo imali 11 djece mješovite dobi. 

 

. 

Zaposleni djelatnici : 

- 15 odajatelja/ica 

- 1 psihologinja na pola radnog vremena 

- 1 voditelj računovoĎa 

- 1 administrativni blagajnik 

- 1 domar 

- 3 kuhara/ica 

- 3 spremačica 

- 1 ravnateljica. 

 

Imali smo četiri (4) odgajateljice pripravnice koje su odrađivale pripravnički staž, 

od toga jedna (1) u Poreču, jedna (1) u Varvarima te dvije (2) u Taru.  

 

Broj upisane djece nije bio u skladu sa pedagoškim standardom osim u Vrsaru. 

Naime, u mješovitim skupinama možemo upisati maksimalno 20 djece a mi smo 

ih imali 2 do 3 više. U drugoj pedagoškoj godini biti će nam zadatak da se 

uskladimo s novim normativima i na tome već radimo. 

U skupinama su uključena i djeca s teškoćama i sa kroničnim bolestima s kojima 

se poklanja posebna njega i pažnja. 

 

U 2013. godini je radno vrijeme bilo od 6 i 30 do 16 i 30 u svim vrtićima osim u 

područnom odjeljenju u Vrsaru gdje je radno vrijeme ostalo od 6 i 30 do 15 i 30. 

Radno vrijeme odgojitelja/ ica je 5,5 sati direktnog rada sa djecom u grupi i još 

dodatnih 1,5 sati priprema dnevno. Sveukupno 7 sati dnevno. Toliko iznosi i 

dnevna satnica stručnog suradnika psihologa. Ostalih 215-220 sati godišnje oni 
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odrade na stručnim usavršavanjima, aktivima, roditeljskim sastancima, 

planiranju i programiranju sadržaja rada i drugo. 

Ostali djelatnici rade 8 sati dnevno. 

Unutarnji aktivi koje vode psihologinja i ravnateljica održavaju je svakog mjeseca 

od rujna do lipnja, sveukupno 10 (deset susreta) u pedagoškoj godini.  

Na aktivima se vode zajednička planiranja, izlasci s djecom, izleti, posebni 

programi, obilježavanje važnih datuma, suradnja s vanjskim čimbenicima. Osim 

toga, svaki odgajatelj/ica je dužna drugima prenijeti znanja stečena na stručnom 

usavršavanju gdje nisu mogli svi prisustvovati.  Na aktivima se priča o 

problemima u radu i traže zajednička riješenja. 

 

Naši pedagoški djelatnici sudjeljuju na svim seminarima koje organizira 

AZOO, Talijanska Unija, Grad Poreč ili Zdravi Grad: 

1). Veljača, 14, 15 i 16 2013, Zimskikulturno jezični seminar u Trstu u 

organizaciji Talijanske Unije 

2). 16.02.2013. u Buzetu, Seminar „ Edukacija za demokraciju u dječjem vrtiću“ 

2). 12. 04. SEMINARIO DI AGGIORNAMENTO LINGUISTICO a VENEZIA 

3). Svibanj, u Poreču seminar „ DIJETE I PROSTOR KOJI GA OKRUŽUJE“ 

4). 17.10.2013. Seminar „Kako upravljati stresom na radnom mjestu“ 

5).  20. 11. 2013. u Puli, seminar „Kako modelirati poželjna ponašanja kod 

djece“ 

6). 04.12. 2013. „ FLORTIME METODA U RADU SA AUTISTIČNOM DJECOM“ 

7). 10.12.2013. Seminar „Upotreba riječi DA i NE u odgoju djece“ - Pula 

8). Seminar o jezičnoj komunikaciji sa bebama u jaslicama „ BABY SIGNS“ 

Odgajateljice pripravnice sa svojim mentoricama su sudjelovale na seminarima u 

organizaciji Agencije za odgoj i obrazovanje koje su bile posvećene njima. 

Psihologinja vrtića održala je II radionice za roditelje jasličkih skupina na temu 

prilagoĎavanja djece jasličke dobi na jaslice i život u grupi vršnjaka. 

 

Odgojiteljice su održale roditeljske sastanke po planu i programu svake u svojoj 

skupini kao i radionice sa roditeljima. 
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     NJEGA I SKRB ZA TJELESNI RAST I ZDRAVLJE DJECE 

 

     Svake godine kada se upisuju nova djeca u naš vrtić, održi se susret sa 

roditeljima koji ima  svrhu dobivanja što više važnih informacija o zdravstvenom 

stanju djeteta. Upoznati dijete prije početka pohaĎanja vrtića je jako važno i 

omogućuje ustanovi i stručnim djelatnicima da se najbolje prilagode u slučaju djece 

sa teškoćama ili drugim zdravstvenim problemima (alergije, dijabetes, epilepsija i 

drugo). Važno je  upoznati roditelje sa radom vrtića, upoznati ih sa 

odgajateljima/icama, psihologinjom i ravnateljicom te drugim zaposlenicima.  

 

     Velika se važnost daje prehrani i higijeni. Obroci su svježe pripremljeni, higijenski 

kontrolirani i primjereni djeci predškolskog uzrasta. Potreba djece za kretanjem i 

istraživanjem zadovoljavamo tako  da borave svakodnevno na svježem zraku i na 

igralištu vrtića gdje se u sigurnim uvjetima mogu slobodno igrati ili sudjelovati u 

aktivnostima na otvorenom koje organiziraju odgajatelji/ce. Organiziramo izlete u 

prirodi gdje dijete može slobodno istraživati okolinu i kretati se pod nadzorom te 

upoznavati floru i faunu našeg podneblja. 

 

   Način ostvarivanja njege i skrbi za tjelesni rast i zdravlje djece tijekom pedagoške 

godine vidljiv je iz sljedeće tabele.       
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 SADRŽAJ RADA NOSITELJ ZADATKA 

Njega djece a) osobna higijena 

b) higijena oblačenja 

c) aktivni odmor 

Odgajatelji /ice i viša 

medicinska sestra 

Prehrana a) primjena normativa 

prehrane (kvalitet / 

kvantitet) 

b) izrada jelovnika 

Odgajatelji/ice u suradnji s 

medicinskom sestrom, 

ravnateljicom i glavnom 

kuharicom 

Boravci u prirodi šetnje i igre na otvorenom Odgajatelji/ice 

Plivanje – skijanje a) odlazak na plaže, 

sunčanje, kupanje 

b) skijanje, sanjkanje 

Odgajatelji/ice 

Praćenje i kontrola zdravlja 

djece 

a) sistematski pregledi te 

pregledi zubi liječnika 

stomatologa u 5 – oj 

godini i prije polaska 

u školu 

b) liječnički pregledi pri 

pojavi zaraznih bolesti 

c) antropometrijska 

mjerenja 

d) zaštita zubi 

 

Odgajatelji/ice, glavna 

medicinska sestra, liječnik 

stomatolog, pedijatar, HESS. 

Praćenje i kontrola zdravlja 

zaposlenih 

Kontrola zdravstvenog stanja 

radnika na temelju zakona 

HESS i glavna medicinska 

sestra 

Zdravstveno prosvjećivanje 

djece i odgojnog osoblja 

Teme po dogovoru i potrebi u 

okviru kolektivnog stručnog 

usavršavanja 

liječnik, patronažna sestra te 

druge stručne osobe 
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SuraĎujemo sa višom medicinskom sestrom zaposlenom u dječjem vrtiću 

„RADOST“ te sa pedijatriskim timovima Doma Zdravlja Poreč. 

 

 

 

OBILJEŽAVANJE BLAGDANA I MANIFESTACIJE 

 

       Blagdani i svečanosti koji će se provoditi u ustanovi kroz odreĎene sadržaje 

i aktivnosti tijekom pedagoške godine te uz suradnju sa ostalim vrtićima, 

Ministarstvom prosvjete i športa Republike Hrvatske, programima DND –a, te 

prijedloga lokalne samouprave. 

 

 

- Dječji tjedan – kino predstave i kazalište 

- Dani kruha i plodova zemlje 

- MeĎunarodni dan pješačenja 

- Jesenske svečanosti i izložba dječjih radova 

- Dan mrtvih i Svi sveci 

- Sveti Mauro – zaštitnik grada Poreča 

- Sveti Martin – zaštitnik Tara i Vrsara 

- Sveti Nikola 

- Predbožićne i novogodišnje aktivnosti 

- Valentinovo 

- Maškare 

- Dan žena 

- 20.03. meĎunarodni dan kazališta za djecu i mlade 

-  Očev dan 

- Proljetne svečanosti 

- MeĎunarodni dan dječje književnosti 

- Uskrsni blagdan 

- 8/5/ Dan Crvenog križa 

- 15.05. meĎunarodni dan obitelji 

- Usluga/Sajam cvijeća 
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- Cvjetni korzo u suradnji DND 

- Dan sporta i dječja Olimpijada 

- Majčin dan 

- Dan grada Poreča 

- Dan zaštite čovjekove okoline 

- Dan državnosti 

- Svečanosti na kraju pedagoške godine i pozdrav predškolcima.  

 

DJECA SU SUDJELOVALA NA: 

1.) Veljaĉa : Kazališna predtava u Teatru NARANĈA Pula „ALADIN“ te posjet pulskom 

akvariju na Verudeli 

2.) Ožujak : sudjelovanje na ex Tempore na temu „Mama i ja“ u organizaciji „La voce del 

popolo“ 

3.) Travanj : susret malih dramskih skupina „APPUNTAMENTO CON LA FANTASIA“ u 

organizaciji našeg vrtića uz suradnju našeg POUP-a 

4.) Travanj: Cvjetni Korzo za dan Grada Poreĉa 

5.) Travanj: Cvjetni vikend- predstava mališans na otvaranju manifestacije 

6.) Svibanj : Mini Olimpijada 

7.) Lipanj : Dan vrtića i izlet na Otoku Sv. Nikola 

8.) Rujan : Sajam „STARI ZANATI“ 

9.) Rujan : sakupljanje pomoći u hrani i lijekovima za azile koji se brinu o napušenim psima 

 

10.) Listopad: posjet kazalištu u Poreĉu za djeĉji tjedan 

 

11.) Listopad :Izlet na Brijunima „STAZAMA DINOSAURA“ 

 

12.) Listopad : Posjetili su nas djeca iz vrtića „ARCOBALENO“ iz Isole 

 

13.) Studeni : Crveni Križ u našem vrtiću i radionica „TEDDY BEAR“ 

 

14.) Studeni: Posjet Sajmu knjiga u Puli i pulskom akvariju 

 

15.) Prosinac: posjeta Kući Djeda Mraza u KašĊteliru. 
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Od 2013. godine, na preporuku Istarske Županije, započeli smo i sa 

programom zavičajne nastave sa svrhom da dijete upozna svoj zavičaj, 

kulturu i tradicije naše Županije. 
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Izvještaji o poslovanju  

 

 

a. Izvještaj 1. Imovina 

b. Izvještaj 2. Vlastiti izvori i obveze 

c. Izvještaj 3. Prihodi i rashodi 

d. Izvještaj 4. Prihodi i rashodi po programima  

e. Izvještaj 5. Dodatni podaci 
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Dječji vrtić - Scuola dell' infanzia "Paperino" 
 

31.12.2012. 
 

31.12.2013. 
   

        
Pozicija 

 

Realizacija 
31.12.2012. 

 

Realizacija 
31.12.2013. 

  

IND 
  

 
  

 
  

     
       

DJEČJI VRTIĆ PAPERINO U POREČU 
 

  
 

  
   

        PROGRAM P1 - ODGOJNO I ADMINISTRATIVNO TEHNIČKO OSOBLJE 
 

1.381.585 
 

1.398.003 
   

        Izvori financiranja 
 

1.381.585 100% 1.398.003 100 % 
 

Sredstva iz proračuna Grada Poreča 
 

1.139.002 82% 1.143.439 82    % 100% 

Sredstva iz drugih lokalnih proračuna 
 

  0%   0    % 0% 

Sredstva iz županijskog proračuna 
 

  0%   0    % 0% 

Sredstva iz državnog proračuna 
 

  0%   0    % 0% 

Sredstva turističkih zajednica 
 

  0%   0    % 0% 

Prihodi od obavljanja poslova vlastite djelatnosti 
 

  0%   0    % 0% 

Prihodi od participacija roditelja 
 

234.899 17% 244.273 17    % 104% 

Prihodi od financijske imovine 
 

  0%   0    % 0% 

Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 
 

  0%   0    % 0% 

Ostali izvori financiranja-Donacija Unione Italiana 
 

7.684 1% 10.291 1    % 134% 

  
  

 
  

   
Rashodi/Izdaci 

 
1.381.585 100% 1.398.003 100 % 101% 

311 - Bruto plaće 
 

903.684 65% 918.138 66    % 102% 

313 - Doprinosi na plaće 
 

144.899 10% 140.011 10    % 97% 

312 - Ostali rashodi za zaposlene 
 

8.925 1% 9.725 1    % 109% 

3212 - Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 
 

79.574 6% 82.798 6    % 104% 

3211 - Službena putovanja 
 

1.229 0% 1.372 0    % 112% 

3213 - Stručno usavršavanje zaposlenika 
 

  0%   0    % 0% 

3221 - Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 
 

25.283 2% 25.866 2    % 102% 

3222 - Materijal i sirovine 
 

91.982 7% 95.940 7    % 104% 

3223 - Energija 
 

58.381 4% 54.593 4    % 94% 

3224 - Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  
 

5.200 0% 8.680 1    % 167% 

3225 - Sitan inventar i autogume  
 

1.483 0% 2.339 0    % 158% 

3227 - Službena,radna i zaštitna odjeća i obuća 
 

1.108 0% 1.435 0    % 130% 

3231 - Usluge telefona, pošte i prijevoza  
 

4.950 0% 6.780 0    % 137% 

3232 - Usluge tekućeg i investicijskog održavanje  
 

4.780 0% 6.800 0    % 142% 

3233 - Usluge promidžbe i informiranja 
 

920 0% 1.500 0    % 163% 

3234 - Komunalne usluge  
 

13.659 1% 15.100 1    % 111% 

3236 - Zdravstvene i veterinarske usluge 
 

4.715 0% 5.892 0    % 125% 

3237 - Intelektualne i osbne usluge 
 

4.562 0% 3.206 0    % 70% 

3238 - Računalne usluge 
 

12.519 1% 9.545 1    % 76% 

3239 - Ostale usluge 
 

6.000 0% 6.835 0    % 114% 

3241-Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 
 

1.819 0% 1.067 0    % 59% 

3291 - Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstva i slično 
 

0 0% 
 

0    % 0% 

3292 - Premije osiguranja 
 

4.020 0% 381 0    % 9% 

3293 - Reprezentacija 
 

  0%   0    % 
 

3299 - Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
 

1.893 0% 0 0    % 0% 

3431 - Bankarske usluge i usluge platnog prometa 
 

  0%   0    % 
 

4262 - Ulaganje u računalne programe 
 

  0%   0    % 
 

  
  

 
  

   
PROGRAM P2 - PROGRAM ZA DJECU NACIONALNIH MANJINA 

 
  

 
  

   
        Izvori financiranja 

 
56.700 100% 49.800 100 % 88% 

Sredstva iz proračuna Grada Poreča 
 

  
 

  
 

% 0% 

Sredstva iz drugih lokalnih proračuna 
 

  
 

  
 

% 0% 

Sredstva iz županijskog proračuna 
 

  
 

  
 

% 0% 

Sredstva iz državnog proračuna 
 

56.700 100% 49.800 100    % 88% 

Sredstva turističkih zajednica 
 

  
 

  
 

% 0% 

Prihodi od obavljanja poslova vlastite djelatnosti 
 

  
 

  
 

% 0% 

Prihodi od financijske imovine 
 

  
 

  
 

% 0% 

Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 
 

  
 

  
 

% 0% 

Ostali izvori financiranja 
 

  
 

  
 

% 0% 

       
0% 

Rashodi/Izdaci 
 

56.700 100% 49.800 100    % 88% 

3211 - Službena putovanja 
 

7.538 13% 1.731 3    % 23% 

3213 - Stručno usavršavanje zaposlenika  
 

4.460 8% 280 1    % 6% 

3221 - Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 
 

42.840 76% 22.203 45    % 52% 

3222 - Materijal i sirovine 
 

  0% 0 0    % 0% 

3223 - Energija 
 

  0%   0    % 0% 

3224 - Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  
 

0 0%   0    % 0% 

3225 - Sitan inventar i autogume  
 

0 0%   0    % 0% 
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3231 - Usluge telefona, pošte i prijevoza  
 

  0%   0    % 0% 

3232 - Usluge tekućeg i investicijskog održavanje  
 

  0%   0    % 0% 

3233 - Usluge promidžbe i informiranja 
 

  0%   0    % 0% 

3234 - Komunalne usluge  
 

  0%   0    % 0% 

3236 - Zdravstvene i veterinarske usluge 
 

0 0%   0    % 0% 

3237 - Intelektualne i osobne usluge 
 

0 0% 0 0    % 0% 

3238 - Računalne usluge 
 

  0%   0    % 0% 

3239 - Ostale usluge 
 

30 0% 2.000 4    % 6667% 

3299 - Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
 

1.832 3% 315 1    % 17% 

4221 - Uredska oprema i namještaj 
 

0 0% 5.271 11    % 0% 

4227 - UreĎaji,strojevi i oprema za ostale namjene 
 

  0% 18.000 36    % 0% 

   
0% 

 
0    

 
0% 

   
0% 

   
0% 

PROGRAM P3 - DJEČJI VRTIĆ PAPERINO VRVARI 
 

253.508 
 

799.805 
  

315% 

       
0% 

Izvori financiranja 
 

253.508 100% 799.805 100    % 315% 

Sredstva iz proračuna Grada Poreča 
 

253.508 100% 645.757 81    % 255% 

Sredstva iz drugih lokalnih proračuna 
 

  0%   0    % 0% 

Sredstva iz županijskog proračuna 
 

  0%   0    % 0% 

Sredstva iz državnog proračuna 
 

  0%   0    % 0% 

Sredstva turističkih zajednica 
 

  0%   0    % 0% 

Prihodi od partecipacije roditelja 
 

  0% 154.048 19    % 0% 

Prihodi od financijske imovine 
 

  0%   0    % 0% 

Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 
 

  0%   0    % 0% 

Ostali izvori financiranja 
 

  0%   0    % 0% 

        Rashodi/Izdaci 
 

253.508 100% 799.805 100% % 315% 

311-Bruto plaće 
 

0 0% 462.506 58% % 0% 

313-Doprinosi na plaće 
  

0% 70.559 9% 
 

0% 
3121-Ostali rashodi za zaposlene 

  
0% 2.700 0% 

 
0% 

3212-Naknade za prijevoz,za rad na terenu i odvojeni život 
  

0% 63.492 8% 
 

0% 
3213-Strucno usavršavanje zaposlenika 

  
0% 

 
0% 

 
0% 

3221-Uredski materijali i ostali materijalni rashodi 
  

0% 24.552 3% 
 

0% 
3222-Materijal i sirovine 

  
0% 67.500 8% 

 
0% 

3223-Energija 
  

0% 10.134 1% 
 

0% 
3224-Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

  
0% 8.420 1% 

 
0% 

3225-Sitni inventar i auto gume 
 

11.632 5% 3.535 0% 
 

30% 
3227-Službena,radna i zaštitna odjeća i obuća 

  
0% 2.034 0% 

 
0% 

3231-Usluge, telefona,pošte i prijevoza 
  

0% 3.108 0% 
 

0% 
3232-Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

  
0% 4.000 1% 

 
0% 

3233-Usluge promidžbe i informiranja 
  

0% 
 

0% 
 

0% 
3234-Komunalne usluge 

  
0% 4.000 1% 

 
0% 

3236-Zdravstvene i veterinarske usluge 
  

0% 4.000 1% 
 

0% 
3237-Intelektualne i osobne usluge 

  
0% 

 
0% 

 
0% 

3238-Računalne usluge 
  

0% 5.200 1% 
 

0% 
3239-Ostale usluge 

  
0% 3.000 0% 

 
0% 

3292-Premije osiguranje 
  

0% 1.065 0% 
 

0% 
4221 - Uredska oprema i namještaj 

 
70.177 28% 0 0% % 0% 

4227 - UreĎaji, strojevi i oprema za ostale namjene 
 

171.699 68% 60.000 8% % 35% 

        DJEČJI VRTIĆ PAPERINO U VRSARU 
 

  
 

  
   

        PROGRAM P1 - ODGOJNO I ADMINISTRATIVNO TEHNIČKO OSOBLJE 
 

333.772 
 

338.086 
  

101% 

        Izvori financiranja 
 

333.772 100% 338.086 100 % 101% 

Sredstva iz proračuna Grada Poreča 
 

  0%   0% % 0% 

Sredstva iz drugih lokalnih proračuna 
 

287.041 86% 285.244 84% % 99% 

Sredstva iz županijskog proračuna 
 

  0%   0% % 0% 

Sredstva iz državnog proračuna 
 

  0%   0% % 0% 

Sredstva turističkih zajednica 
 

  0%   0% % 0% 

Prihodi od obavljanja poslova vlastite djelatnosti 
 

  0%   0% % 0% 

Prihodi od participacija roditelja 
 

46.731 14% 52.842 16% % 113% 

Prihodi od financijske imovine 
 

  0%   0% % 0% 

Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 
 

  0%   0% % 0% 

Ostali izvori financiranja 
 

  0%   0% % 0% 

     
0% 

 
0% 

Rashodi/Izdaci 
 

333.772 100% 338.086 100    % 101% 

311 - Bruto plaće 
 

208.749 63% 213.342 63    % 102% 

313 - Doprinosi na plaće 
 

33.469 10% 32.533 10    % 97% 

312 - Ostali rashodi za zaposlene 
 

1.340 0% 1.923 1    % 144% 

3212 - Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 
 

24.239 7% 23.000 7    % 95% 

3211 - Službena putovanja 
 

598 0% 574 0    % 96% 

3213 - Stručno usavršavanje zaposlenika 
 

  0% 200 0    % 0% 
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3221 - Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 
 

2.438 1% 6.680 2    % 274% 

3222 - Materijal i sirovine 
 

35.120 11% 34.179 10    % 97% 

3223 - Energija 
 

19.059 6% 17.814 5    % 93% 

3224 - Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  
 

0 0%   0    % 0% 

3225 - Sitan inventar i autogume  
 

  0%   0    % 0% 

3227 - Službena,radna i zaštitna odjeća i obuća 
 

0 0%   0    % 0% 

3231 - Usluge telefona, pošte i prijevoza  
 

2.587 1% 758 0    % 29% 

3232 - Usluge tekućeg i investicijskog održavanje  
 

0 0%   0    % 0% 

3233 - Usluge promidžbe i informiranja 
 

335 0% 729 0    % 218% 

3234 - Komunalne usluge  
 

3.047 1% 2.990 1    % 98% 

3236 - Zdravstvene i veterinarske usluge 
 

416 0% 727 0    % 175% 

3238 - Računalne usluge 
 

1.971 1% 789 0    % 40% 

3239 - Ostale usluge 
 

404 0% 583 0    % 144% 

3291 - Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstva i slično 
 

  0%   0    % 0% 

3292 - Premije osiguranja 
 

  0%   0    % 0% 

3293 - Reprezentacija 
 

  0%   0    % 0% 

3299 - Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
 

0 0% 195 0    % 0% 

4221-  Uredska oprema i namještaj 
   

1.070 0    
 

0% 

        DJEČJI VRTIĆ PAPERINO U TARU 
 

  
 

  
   

        PROGRAM P1 - ODGOJNO I ADMINISTRATIVNO TEHNIČKO OSOBLJE 
 

465.264 
 

669.084 
  

144% 

        Izvori financiranja 
 

465.264 100% 669.084 100    % 144% 
Sredstva iz proračuna Grada Poreča 

 
  0%   0    % 0% 

Sredstva iz drugih lokalnih proračuna 
 

368.256 79% 542.173 81    % 147% 

Sredstva iz županijskog proračuna 
 

  0%   0    % 0% 

Sredstva iz državnog proračuna 
 

  0%   0    % 0% 

Sredstva turističkih zajednica 
 

  0%   0    % 0% 

Prihodi od obavljanja poslova vlastite djelatnosti 
 

  0%   0    % 0% 

Prihodi od participacija roditelja 
 

97.008 21% 126.911 19    % 131% 

Prihodi od financijske imovine 
 

  0%   0    % 0% 

Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 
 

  0%   0    % 0% 

Ostali izvori financiranja 
 

  0%   0    % 0% 

        Rashodi/Izdaci 
 

465.264 100% 669.084 100    % 144% 

311 - Bruto plaće 
 

290.206 62% 392.971 59    % 135% 

313 - Doprinosi na plaće 
 

46.528 10% 59.977 9    % 129% 

312 - Ostali rashodi za zaposlene 
 

638 0% 9.438 1    % 1479% 

3212 - Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 
 

16.524 4% 38.364 6    % 232% 

3211 - Službena putovanja 
 

2.282 0% 1.173 0    % 51% 

3213 - Stručno usavršavanje zaposlenika 
 

651 0% 2.250 0    % 346% 

3221 - Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 
 

9.755 2% 31.503 5    % 323% 

3222 - Materijal i sirovine 
 

52.981 11% 59.248 9    % 112% 

3223 - Energija 
 

18.847 4% 31.263 5    % 166% 

3224 - Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  
 

1.993 0% 3.892 1    % 195% 

3225 - Sitan inventar i autogume  
 

590 0% 5.872 1    % 995% 

3227 - Službena,radna i zaštitna odjeća i  obuća 
 

0 0% 2.000 0    % 0% 

3231 - Usluge telefona, pošte i prijevoza  
 

3.936 1% 3.798 1    % 96% 

3232 - Usluge tekućeg i investicijskog održavanje  
 

981 0% 200 0    % 20% 

3233 - Usluge promidžbe i informiranja 
 

460 0% 549 0    % 119% 

3234 - Komunalne usluge  
 

5.943 1% 4.710 1    % 79% 

3236 - Zdravstvene i veterinarske usluge 
 

1.479 0% 2.330 0    % 158% 

3238 - Računalne usluge 
 

8.686 2% 3.083 0    % 35% 

3239 - Ostale usluge 
 

829 0% 2.177 0    % 263% 

3291 - Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstva i slično 
 

  0%   0    % 0% 

3292 - Premije osiguranja 
 

  0%   0    % 0% 

3293 - Reprezentacija 
 

  0%   0    % 0% 

3299 - Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
 

1.955 0% 7.638 1    % 391% 

3431 - Bankarske usluge i usluge platnog prometa 
 

  0%   0    % 0% 

4221 - Uredska oprema i namještaj  
 

  0% 4.148 1    % 0% 

4227 - UreĎaji, strojevi i oprema za ostale namjene  
 

  0% 2.500 0    % 0% 

        DJEČJI VRTIĆ PAPERINO U FUNTANI 
 

  
 

  
   

        PROGRAM P1 - ODGOJNO I ADMINISTRATIVNO TEHNIČKO OSOBLJE 
 

122.505 
 

126.421 
  

103% 

        Izvori financiranja 
 

122.505 100% 126.421 100    % 103% 
Sredstva iz proračuna Grada Poreča 

 
  0%   0    % 0% 

Sredstva iz drugih lokalnih proračuna 
 

106.686 87% 106.737 84    % 100% 

Sredstva iz županijskog proračuna 
 

  0%   0    % 0% 

Sredstva iz državnog proračuna 
 

  0%   0    % 0% 

Sredstva turističkih zajednica 
 

  0%   0    % 0% 

Prihodi od obavljanja poslova vlastite djelatnosti 
 

  0%   0    % 0% 
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Prihodi od participacija roditelja 
 

15.819 13% 19.684 16    % 124% 

Prihodi od financijske imovine 
 

  0%   0    % 
 

Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 
 

  0%   0    % 0% 

Ostali izvori financiranja 
 

  0%   0    % 0% 

                        Rashodi/Izdaci 
 

122.505 100% 126.421 100    % 103% 

311 - Bruto plaće 
 

77.601 63% 79.308 63    % 102% 

313 - Doprinosi na plaće 
 

12.442 10% 12.094 10    % 97% 

312 - Ostali rashodi za zaposlene 
 

498 0% 715 1    % 144% 

3212 - Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 
 

9.011 7% 8.550 7    % 95% 

3211 - Službena putovanja 
 

461 0% 213 0    % 46% 

3213 - Stručno usavršavanje zaposlenika 
 

  0% 75 0    % 0% 

3221 - Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 
 

906 1% 2.483 2    % 274% 

3222 - Materijal i sirovine 
 

11.660 10% 12.771 10    % 110% 

3223 - Energija 
 

7.085 6% 6.622 5    % 93% 

3224 - Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  
 

  0%   0    % 0% 

3225 - Sitan inventar i autogume  
 

0 0%   0    % 0% 

3227 - Službena,radna i zaštitna odjeća i obuća 
 

0 0%   0    % 0% 

3231 - Usluge telefona, pošte i prijevoza  
 

704 1% 282 0    % 40% 

3232 - Usluge tekućeg i investicijskog održavanje  
 

0 0% 0 0    % 0% 

3233 - Usluge promidžbe i informiranja 
 

125 0% 271 0    % 217% 

3234 - Komunalne usluge  
 

1.087 1% 1.086 1    % 100% 

3236 - Zdravstvene i veterinarske usluge 
 

154 0% 993 1    % 645% 

3238 - Računalne usluge 
 

733 1% 293 0    % 40% 

3239 - Ostale usluge 
 

38 0% 217 0    % 571% 

3291 - Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela,povjerenstva i slično 
 

  0%   0    % 0% 

3292 - Premije osiguranja 
 

  0%   0    % 0% 

3293 - Reprezentacija 
 

  0%   0    % 0% 

3299 - Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
 

0 0% 50 0    % 0% 

4221-  Uredska oprema i namještaj 
 

0 0% 398 0    % 0% 
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Dječji vrtić - Scuola dell' infanzia "Paperino" 

 
31.12.2012. 

 
31.12.2013. 

  

       

Pozicija 

 

41.639 

 

41.639 

 

IND 
  

 
  

 
  

    
      

DJEČJI VRTIĆ PAPERINO U POREČU 
 

  
 

  
  

       
NEFINANCIJSKA IMOVINA 

 
367.819 55% 408.668 67% 111 

       
Neproizvedena dugotrajna imovina 

 
0 

 
0 

  
Prirodna bogatstva(zemljište i ostala prirodna bogatstva) 

 
  

 
  

  
Patenti,koncesije,licence,goodwill,osnivački izdaci.izdaci za razvoj  

 
  

 
  

  
Ispravak vrijednosti neproizvedene dugotrajne imovine 

 
  

 
  

  
  

 
  

 
  

  

  
  

 
  

  
Proizvedena dugotrajna imovine 

 
367.819 100% 408.668 100% 111 

Stambene zgrade 
 

  
 

  
  

Poslovne zgrade 
 

  
 

  
  

Ostali graĎevinski objekti(infrastruktura) 
 

  
 

  
  

Uredska oprema i namještaj 
 

1.093.392 
 

1.221.675 
 

112 

Opstala oprema i postrojenja 
 

  
 

0 
  

Prijevozna sredstva 
 

  
 

  
  

Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 
      

Višegodišnji nasadi i osnovno stado 
 

  
 

  
  

Ulaganja u računalne programe 
 

35.712 
 

35.712 
 

100 

Umjenička,literalna i znanstvena dijela 
 

  
 

  
  

Ostala nematerijalna imovina 
 

  
 

  
  

Ispravak vrijednosti proizvedene dugotrajne imovine 
 

-761.285 
 

-848.719 
 

111 

  
 

  
 

  
  

Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti          
  

Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti  
 

  
 

  
  

  
 

  
 

  
  

Sitni inventar         
  

Zalihe sitnog inventara i sitan inventar u upotrebi 
 

119.160 
 

130.259 
 

109 

Ispravak vrijednosti sitnog inventara 
 

-119.160 
 

-130.259 
 

109 

  
 

  
 

  
  

Nefinancijska imovina u pripremi         
  

GraĎevinski objekti u pripremi 
      

Postrojenja i oprema u pripremi 
 

  
 

  
  

Prijevozna sredstva u pripremi 
 

  
 

  
  

Ostala nefinancijska imovina u pripremi 
 

  
 

  
  

  
 

  
 

  
  

Proizvedena kratkotrajna imovina         
  

Zalihe u obavljanju djelatnosti(sirovine,materijal,roba) 
 

  
 

  
  

Proizvodnja u tijeku i gotovi proizvodi 
 

  
 

  
  

Roba za daljnju prodaju 
 

  
 

  
  

  
 

  
 

  
  

  
  

 
  

  
FINANCIJSKA IMOVINA 

 
373.355 45% 200.483 33% 54 
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Novac u banci i blagajni 

 
0 

 
0 

  
Novac u banci 

 
  

 
  

  
Novac u blagajni 

 
  

 
  

  
  

 
  

 
  

  
Dani depoziti, jamčevini polozi i zajmovi         

  
Depoziti u bankama i ostalim financijskim institucijama 

 
  

 
  

  
Jamčevni polozi 

 
  

 
  

  
Dani zajmovi 

 
  

 
  

  
  

 
  

 
  

  
Dionice, poslovni udjeli i ostali vrijednosni papiri         

  
Dionice i poslovni udjeli 

 
  

 
  

  
Vrijednosni papiri 

 
  

 
  

  
  

 
  

 
  

  

       
Potraživanja 

 
373.355 100% 200.483 100% 54 

Potraživanja od radnika i članova 
      

Potraživanja za više plaćene poreze i ostala javna davanja 
 

  
 

  
  

Potraživanja za poreze i doprinose 
 

  
 

  
  

Potraživanja za prihode od poslovanja 
 

25.210 21% 49.384 24% 196 

Potraživanja od prodaje nefinancijske imovine 
 

  
 

  
  

Ostala potraživanja  
 

348.145 79% 151.099 76% 43 

Ispravak vrijednosti potraživanja 
 

  
 

  
  

  
 

  
 

  
  

       
AKTIVNA VREMENSKA RAZGRANIČENJA 

 
  

 
  

  

       
Aktivna vremenska razgraničenja 

 
0 

 
0 

  
Rashodi budućih razdoblja 

 
  

 
  

  
Nedospjela naplata prihoda 

 
  

 
  

  
  

 
  

 
  

  
UKUPNA IMOVINA 

 
741.174 100% 609.151 100% 82 

       
VLASTITI IZVORI   393.029 64% 458.052 75% 117 

Vlastiti izvori 
 

367.819 
 

408.668 
 

111 

Ispravak vlastitih izvora za obveze 
 

  
 

  
  

Višak prihoda 
 

  
 

  
  

Manjak prihoda 
 

  
 

  
  

Obračunati rashodi 
 

  
 

  
  

Obračunati prihodi 
 

25.210 
 

49.384 
 

196 

Rezerviranja viška prihoda 
 

  
 

  
  

  
 

  
 

  
  

OBVEZE ZA RASHODE POSLOVANJA 
 

130.506 27% 151.099 25% 116 

       
Obveze za zaposlene 

 
  

 
  

  
Obveze prema dobavljačima,za naknade članovima predstavničkih i  

 
130.506 

 
151.099 0 116 

i izvršnih tijela,povjerenstava, te naknade volonterima 
 

  
 

  
  

Obveze za financijske rashode 
 

  
 

  
  

Obveze za kazne, penale i naknade šteta 
 

  
 

  
  

Ostale tekuće obveze 
 

  
 

  
  

  
 

  
 

  
  

OBVEZE ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 
 

217.639 9% 0 0% 0 
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Obveze za nabavu nefinancijske imovine 
 

217.639 
 

0 
 

0 

  
 

  
 

  
  

OBVEZE ZA ZAJMOVE I VRIJEDNOSNE PAPIRE 
 

  
 

  
  

       
Obveze za zajmove u zemlji 

 
  

 
  

  
Obveze za zajmove iz inozemstva 

 
  

 
  

  
Obveze za izdane vrijednosne papire u zemlji 

 
  

 
  

  
Obveze za izdane vrijednosne papire prema inozemstvu 

 
  

 
  

  
Ispravak vrijednosti obveza za zajmove i izdane vrijednosne papire 

 
  

 
  

  
  

 
  

 
  

  
PASIVNA VREMENSKA RAZGRANIČENJA 

 
  

 
  

  

       
OdgoĎeno plaćanje rashoda 

 
  

 
  

  
Naplaćeni prihodi budućih razdoblja 

 
  

 
  

  
  

 
  

 
  

  
UKUPNO OBVEZE I IZVORI FINANCIRANJA 

 
741.174 100% 609.151 100% 82 
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BROJ ZAPOSLENIH   31.12.2012.       31.12.2013. 

Broj zaposlenih na dan 31.12.     17     27 

Broj zaposlenih odgajatelja na dan 31.12.     13     15 

Vrtić u Poreču     5     5 

Vrtić u Vrsaru     2     2 

Vrtić u Vrvari     0     4 

Vrtić u Taru     2     4 

Broj zaposlenih pedagoga i defektologa na 
dan 31.12. 

    1     2 

Vrtići u Poreču     1     1 

Vrtić u Vrvari       0     0 

Vrtić u Vrsaru     0     0 

Vrtići u Taru     0     1 

Broj zaposlenih - ostalo osoblje na dan 

31.12. 

    6     10 

Vrtići u Poreču     6     6 

Vrtić u Vrvari       0     2 

Vrtić u Vrsaru     0     0 

Vrtići u Taru     0     2 

FIZIČKI PODACI O POSLOVANJU             

Ukupan broj upisane djece     83     119 

Vrtići u Poreču     44     44 

Vrtić u Vrvari       0     33 

Vrtić u Vrsaru     17     11 

Vrtići u Taru     22     31 

Ukupan broj grupa     4     7 

Vrtići u Poreču     2     2 

Vrtić u Vrvari       0     2 

Vrtić u Vrsaru     1     1 

Vrtići u Taru     1     2 

Broj programa     4     4 

Broj organiziranih seminara za djelatnike     10       
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Izvještaj 1.  Imovina 

 

Ukupna imovina 

 

U 2013. godini ukupna imovina ustanove smanjena je za 17,8 %. U strukturi ukupne imovine 

nefinancijska imovina sudjeluje s 67,09%, financijska imovina s 32,91 % .  

 

 

Nefinancijska imovina 

 

Nefinancijska imovina ustanove na dan 31.12.2013. sastoji se od uredske opreme i namještaja, 

ostale opreme, ureĊaji i strojevi, ulaganja u raĉunalne programe te zaliha sitnog inventara.  

Nabavna vrijednost uredske opreme i namještaja iznosi 771.936,00 kn. Oprema je većim djelom 

nabavljena putem TOŠ „Bernardo Parentin“ u vrijeme kad je talijanski vrtić  poslovao u sklopu 

škole, te u 2012. godini nabavljena je oprema za  kuhinju za podruĉni vrtić u Varvari i namještaj 

za dvije novootvorene skupine u Varvari. Uredsku opremu i namještaj  ĉini prvenstveno 

namještaj za  dvije skupine u Poreĉu te za vrtićku grupu u Taru,Vrsaru i Varvari, namještaj 

kojim su opremljeni uredi tajnice i raĉunovoĊe te ravnateljice, raĉunala i raĉunalna oprema.  

Nabavna vrijednost ostale opreme i postrojenja je 449.739,00 kn, a odnosi se najvećim djelom 

na djeĉja igrala koja su nabavljena u 2009. za skupinu u Taru, te peći za centralno grijanje koja 

je nabavljena u 2010. godini, oprema za kuhinju u Varvari,  igrala za podruĉni vrtić u Varvari 

koja su nabavljena u 2013. godini 

Vrijednost nabave raĉunalnih programa iznosi 35.712,00 kn. Najveći dio se odnosi na nabavu  

„LC“ programa u 2008. godini koji je iznosio 32.168,00 kn. 

Sadašnja vrijednost dugotrajne imovine  na dan 31.12.2013. iznosi 408.668,00 kn. 

 

Ukupna vrijednost ostvarenih ulaganja u nefinancijsku imovinu tijekom 2013. godine iznosi 

128.283,00 kn, a investiralo se u nabavku vanjskih igrala  za nove odgojne grupe u Varvari,te 

za video nadzor, namještaj. Imovina  koja je nabavljena plaćena je iz  Izvora Grad Poreĉ i od 

donacija od strane Talijanske Unije.    

 

S obzirom na veći akumulirani ispravak vrijednosti nefinancijske imovine i novonabavljene  

nefinancijske imovine  sadašnja vrijednost nefinancijske imovine povećana  je  za 11,10% u 

odnosu na prošlu godinu. 

 

 

Financijska imovina 

 

Financijska imovina ustanove na dan 31.12. sastoji se od potraživanja za prihode po posebnim 

propisima (potraživanja za roditeljske uplate) i ostalih potraživanja.Potraživanja za roditeljske 

uplate povećana su u odnosu na 2012. za 95,90%,a iznose 49.384,00kn. Razlog povećanja je 

veći broj upisane djece, odnosno tri nove odgojno-obrazovne skupine što je povećalo 

potraživanja sa 31.12.2013.godine u odnosu na prošlu godinu. Ostala potraživanja odnose se na 

potraživanja od grada za raĉune koji će biti plaćeni u 2014. iz financijskog plana za 2013.  

Potraživanja su manja iz razloga što se krajem 2012.godine opremao vrtić u Varvari, te je bilo 

potraživanja za nefinancijsku imovinu, a krajem 2013 godine potraživanja od Grada ĉine samo 

potraživanja za materijalne troškove. 

 

Izvještaj 2. Vlastiti izvori i obveze 
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Vlastiti izvori 

 

 

Ostvareni prihodi jednaki su ostvarenim rashodima, te stoga nema viška/manjka prihoda. 

 

U pasivi su iskazani i obraĉunati prihodi od 49.384,00 koji se odnose se na prihode od 

roditeljskih uplata, a bit će iskazani kao prihodi u raĉunu prihoda i rashoda u sljedećem 

izvještajnom razdoblju, odnosno kada se ostvare uvjeti za njihovo priznavanje (novĉani priljev).  

 

 

Obveze za rashode poslovanja 

 

Obveze za rashode poslovanja na dan 31.12.2013.  manji su za cca 197.046,00 kn u odnosu na 

stanje na poĉetku godine. Radi se o obvezama prema dobavljaĉima (za materijalne rashode - 

uredski materijal, materijal i sirovine),a ĉine iznos od 151.099,00 kn.  

 

 

Obveze za nabavu nefinancijske imovine 

 

Obveze za nabavu nefinancijske imovine nisu evidentirane jer na datum 31.12.2013. nije bilo  

evidentiranih obveza za nabavu nefinancijske imovine. 
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Izvještaj 3.  Prihodi i rashodi  

 

Prihodi i primici 

 

Ustanova je tijekom 2013. ostvarila 3.381.201,81 kn prihoda i primitaka za pokriće jednakog 

iznosa rashoda. Prihodi se odnose na: 

- sredstva iz proraĉuna Grada Poreĉa  1.783.374,76  (52,74%), 

- sredstva iz drugih lokalnih proraĉuna - Tar-Vabriga (542.173,37), Vrsar (285.244,51), 

Funtana (106.737,35) - (ukupno 27,63%)  

- prihodi od participacija roditelja 603.580,47 (17,85%) 

- sredstva iz državnog proraĉuna  49.800,00( 1,47%),  

- ostali prihodi-donacije  10.291,35 (0,30 %) 

 

U odnosu na prošlu godinu, sredstva iz proraĉuna Grada Poreĉa veća su za 390.864,32 kn tisuća 

kuna, sredstva Državnog proraĉuna smanjena su za 6.900,00 kn, prihodi od participacija 

roditelja povećana su za 209.123,49 kn, sredstva  lokalnih  proraĉuna  povećana su za 

172.172,92 kn. 

Prihodi od participacije roditelja veći su zbog ukupno tri novootvorene odgojno obrazovne 

grupe u  2013. godini. 

 

Sva sredstva u cijelosti su namjenski utrošena. 

 

Sredstva gradskog proraĉuna Grada Poreĉa utrošena su za plaće i materijalne troškove redovitog 

programa predškolskog odgoja u djeĉjem vrtiću u Poreĉu i administracije , te za nabavu 

dugotrajne imovine za Podruĉni vrtić u Varvari. 

 

Sredstva lokalnih proraĉuna Vrsar, Tar, Funtana utrošena su za plaće i materijalne troškove  

redovitog programa predškolskog odgoja u vrtićima na njihovom podruĉju. 

 

Sredstva državnog proraĉuna utrošena su za program za djecu nacionalnih manjina. 

 

Planirani prihodi  u odnosu na realizaciju ostvareni su u prosjeku 96%  ovisno o izvoru. Tako su 

vlastiti prihodi u odnosu na plan ostvareni u 94,6 % odnosno u iznosu od 603.580,47 kn, a 

planirano je 637.864,00 kn.  

 

Pomoći iz državnog proraĉuna ostvarene su u 80%-tnom iznosu, odnosno 

 49.800,00 kn.  

 

Pomoći iz općinskih proraĉuna ostvarene su u 93,22% ili u iznosu od 934.155,23 kn u odnosu 

na planiranih 1.002.084,00 kn. 

 

Tekuće donacije ostvarene su u 100%-tnom iznosu, odnosno 10.291,35 kn primljene od  

„Unione Italiana“ 
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Rashodi i izdaci 

 

Rashodi su ostvareni u iznosu od 3.381.201,81 kn, a što je za 29,40 % više u odnosu na prošlu 

godinu. Najveću stavku u rashodima ĉine izdaci za zaposlene (bruto plaće, doprinosi na plaće i 

ostali rashodi za zaposlene) te materijalni rashodi kao što su materijal i sirovine, energija, 

komunalne usluge i sliĉno, te rashodi za nabavu nematerijalne imovine.   
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Izvještaj 4. Prihodi i rashodi po programima 

 

Programi 

 

PROGRAM P1 - DV PAPERINO U POREĈU - ODGOJNO I ADMINISTRATIVNO 

TEHNIĈKO OSOBLJE 

 

Na navedeni program otpada 42,82 % rashoda (prihoda). Rashodi za plaće i materijalne troškove 

redovitog programa predškolskog odgoja u djeĉjem vrtiću u Poreĉu i administracije financiraju 

se iz gradskog proraĉuna Grada Poreĉa (78,97%), participacija roditelja (16,87 

%)  

To je program u kojem djeluju dvije vrtićke grupe“ Tartarughe“ i „Pesciolini“  koje  pohaĊa 45 

djece. Program se temelji na odgojno-obrazovnom radu koji se provodi u gore navedenim 

odgojno-obrazovnim skupinama prema programima odgoja i naobrazbe za djecu predškolske 

dobi. Djeca pohaĊaju 10-to satne redovne programe koji se provode kroz podruĉja tjelesnog i 

zdravstvenog razvoja.  

 

PROGRAM P2 - DV PAPERINO U POREĈU - PROGRAM ZA DJECU NACIONALNIH 

MANJINA 

 

Navedeni program obuhvaća 3,43 % ukupnih rashoda (prihoda) koji su financirani u cijelosti iz 

državnog proraĉuna i skoro su na razini  prošlogodišnjeg ostvarenja. 

Sredstva koja  su doznaĉena iz državnog proraĉuna za sufinanciranje  programa odgoja i 

naobrazbe djece predškolske dobi  pripadnika nacionalnih manjina dužni smo koristiti za 

nabavku didaktiĉkih sredstava potrebnih za provedbu programa, struĉno usavršavanje 

odgojitelja i struĉnih suradnika koji provode taj program, nabavu suvremene literature i ostale 

potrebe  programa radi povećanja kvalitete provedbe tih programa. 

 

PROGRAM P3 - DV PAPERINO U VRSARU - ODGOJNO I ADMINISTRATIVNO 

TEHNIĈKO OSOBLJE 

 

Navedeni program obuhvaća 9,99% ukupnih rashoda (prihoda) koji su financirani iz proraĉuna 

Općine Vrsar (84,37%) i participacija roditelja (15,63%). 

U sklopu tog programa djeluje jedna vrtićka skupina pod nazivom „Delfini“ .  

Osnovni cilj programa  temelji se na provoĊenju odgojno-obrazovnog rada  u odgojno-

obrazovnoj skupini u podruĉnom vrtiću u Vrsaru prema programima odgoja i naobrazbe za 

djecu predškolske dobi. Djeca pohaĊaju 9-to satne redovne programe koji se provode kroz 

podruĉja tjelesnog i zdravstvenog razvoja , emocionalnog i socijalnog te spoznajnog razvoja. 

 

PROGRAM P4 - DV PAPERINO U TARU - ODGOJNO I ADMINISTRATIVNO 

TEHNIĈKO OSOBLJE 

 

Navedeni program obuhvaća 19,79% ukupnih rashoda (prihoda) koji su financirani iz proraĉuna 

Općine Tar-Vabriga (81,03%) i participacija roditelja (18,97%).   

 

To je program u kojem djeluje jedna vrtićka grupa, „Elefantini“ i od 01.09.2013. jedna jasliĉka 

grupa „Topolini“.Glavni cilj programa je provoĊenje odgojno-obrazovnog rada u odgojno-

obrazovnoj skupini u Taru. 

U podruĉnom vrtiću u Taru djeca, za razliku od DV u Poreĉu i podruĉnog vrtića u Vrsaru imaju 

mogućnost pohaĊati i poludnevni program. 
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PROGRAM P5 - DV PAPERINO U FUNTANI - ODGOJNO I ADMINISTRATIVNO 

TEHNIĈKO OSOBLJE 

 

Navedeni program obuhvaća 3,74% ukupnih rashoda (prihoda) koji su financirani iz proraĉuna 

Općine Funtana (84,42%) i participacija roditelja (15,57%).  

 

Važno je napomenuti da se Program P5 odnosi na sufinanciranje  DV Paperino u Vrsaru, ali je 

zbog zahtjeva Općine Vrsar odvojen u planu. Tako se svi prihodi i rashodi koji se odnose na DV 

Paperino  u Vrsaru  dijele se na slijedeći naĉin: 27,1 % Funtana i 72,9 % Vrsar.  

  

  

 

PROGRAM P6 - DV PAPERINO U VARVARI - ODGOJNO I ADMINISTRATIVNO 

TEHNIĈKO OSOBLJE 

 

Navedeni program obuhvaća 23,65% ukupnih rashoda (prihoda) koji su financirani iz proraĉuna 

Grada Poreĉa (80,74%) i participacija roditelja (19,26%).  

 

To je program u kojem djeluje jedna vrtića grupa „Scoiattoli“ i jedna jasliĉka grupa pod 

nazivom „Levrieri“. Navedene grupe zapoĉele su sa radom 14.01.2013. godine. 
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Izvještaj 5. Dodatni podaci 

 

Broj zaposlenih 

 

Na dan 31.12.2013. ustanova zapošljava 30 djelatnika, od koga 9 odgojitelja za podruĉje Poreĉa, 

2 u Vrsaru, 2 u Taru, ravnateljicu, psihologa, logopeda na pola radnog vremena,  raĉunovoĊu, 

administratora blagajnik, kućnog majstora, 3 kuhara i 3 spremaĉice.  

 

 

Fiziĉki podaci o poslovanju 

 

Djeĉji vrtić „Paperino“ ima sedam (7) odgojno obrazovne skupine od kojih dvije (2) u Poreĉu i 

po dvije (2) u Taru i jednu (1) u Vrsaru.  

 

Broj djece upisane u 2013.godini bilo je bio 126. 

 

U Poreĉu djeluju dvije odgojne skupine smještene u istoj zgradi T.O.Š. „BERNARDO 

PARENTIN“ u ulici M.Laginje 6. Sjedište uprave vrtića je takoĊer u gore navedenoj zgradi. 

 

Skupine u Taru smještene su u ulici Borgo 35,  naša skupina u Vrsaru dijeli zgradu s  vrtićem i 

jaslicama „TIĆI“ u ulici A. Negri 46, dok naše skupine u Varvarima dijele zgradu sa mjesnim 

uredom. 

 

Radno vrijeme vrtića „PAPERINO“ je od 6:30 do 16:30, osim u podruĉni vrtić Vrsar, a 

pedagoška godina traje od 01. rujna tekuće godine do 31. kolovoza slijedeće kalendarske 

godine. 

 

Polaznici tih skupina su djeca koja žive na podruĉju Grada Poreĉa i okolice, te Općina Vrsar, 

Tar i Funtana. 

 

Djeĉji vrtić-Scuola dell'infanzia „Paperino“ nudi smještaj za djecu od 1 godine života do 

polaska u prvi razred osnovne škole. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


